
COMUNE DI
CANICATTÌ

PROVINCIA REGIONALE DI AORIGENTO
***

DIREZIONE V' - POLIZIA MUNICIPALE

UFFICIO DI CIRCOLAZIONE STRADALE E SEGNALETICA
STRADALE

Sede C.da Carlino, 169;
Tei. 0922-734611 Fax. 0922-734603.

ORDINANZA N J?j). DEL

OGGETTO: Disciplina veicolare in occasione della manifestazione denominata " Stunt ShoW

IL S I N D A C O

Premesso che, con nota assunta al Prot. Gen n° 24065 del 23 maggio 2013 ,il titolare della ditta "Bizzarro

Stunt" chiede di poter effettuare gli spettacoli^ inizialmente previsti in piazzale Nassyria, nel parghgggio

ubicato nella strada di collegamento tra la via Pirandello e il Santuario di Padre Gioacchino La Lomia;

Ritenuto che, per permettere il regolare e ordinato svolgimento della manifestazione occorre sospendere la

circolazione veicolare e vietare la sosta nel suddetto piazzale di sosta;

Visti gli artt. 5,6 G! del C.d.S - D. Lgs n° 285/92.;

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i;

Vista l'autorizzazione ad occupare il suolo pubblico nel pargheggio ubicato nella strada di collegamento

tra la via Pirandello e il Santuario di Padre Gioacchino La Lomia; rilasciata dal Nucleo VI0 Polizia

Commerciale prot n° 24128 del 23 maggio 2013;

Preso Atto della competenze ad adottare il presente atto da parte del Sindaco ai sensi dell'ari 5, 6 e 7 del

D.Lgs. n° 285/92;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

ORDINA

REVOCARE L'ORDINANZA SINDACALE N° 74 del 17 maggio 2013.

> dalle ore 15,00 di giovedì 23 maggio, alle ore 24,00 di lunedì 27 maggio 2013, è sospesa la

circolazione veicolare ed è vietata la sosta con rimozione forzata nel parcheggio ubicato nella strada

di collegamento tra la via Pirandello e il Santuario di Padre Gioacchino La Lomia .

D I S P O N E

Di informare della presente Ordinanza la cittadinanza mediante pubblicazione all'albo pretorio ed apposizione della prescrìtta segnaletica

Stradale.

La presente Ordinanza sarà pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune e sarà resa nota al pubblico mediante la collocazione della prescrìtta

segnaletica a cura del Responsabile del servizio di Circolazione e Segnaletica Stradale.

E* fatto obbligo alla Polizia Municipale e alle altre Forze di polizia previsti dall'alt. 12 del C.d.S. di osservare e fare osservare la presente

Ordinanza

1 trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Dalla data dì pubblicazione, avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso:



> Entro 60 giorni al TAR Sicilia;

> Entro 120 giorni al Presidente della Repubblica;

> Entro 60 giorni, ai sensi dell'ari 37 del D. Lvo 30 aprile 1992 n° 285, al Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti.

Copia della presente viene inviata:

• per la pubblicazione all'Albo Pretorio al servizio Messi Comunali;

• per l'esecuzione all'Ufficio di circolazione e segnaletica stradale;

• per conoscenza al Comando di Polizia Municipale e alle Forze di Polizia presenti sul territorio.

Dalla Residenza Municipale,

II Respon$attfle del Pr
Geo nife ioach ino


